
- 1 - 

2017年 2 月 1日 

神戸星城高等学校女子ハンドボール部後援会 

会長  近藤 正昭 

 

神戸星城高等学校女子ハンドボール部 関係者 各位 

            

        神戸星城高等学校女子ハンドボール部 

    第 40回全国高等学校選抜大会出場に伴う、寄付金募集のお願い 

 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は神戸星城高等学

校女子ハンドボール部後援会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、神戸星城女子ハンドボール部の平成 29年度第 40 回全国高等学校選

抜大会への出場が決まりました。これで３年連続での選抜大会出場となりま

した。この結果は、厳しい練習に耐えた選手たち、野路先生はじめ多くの学

校関係者、保護者、ＯＧ、後援会各位の力添え、熱い応援が導き掴み取った

ものであると思います。 

 

  つきましては、経済事情が極めて厳しい中で、誠に恐縮ではあるのです

が、「神戸星城高校女子ハンドボール部 全国高等学校選抜大会出場に伴う寄

付金」を別紙要項の通り募集し、皆様とともにチームの応援をしていきたい

と考えています。 

 何卒、ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

また、後援会員さまの友人・知人等で本寄付金にご賛同いただける方の募集

も重ねてお願い申し上げます。 

 

 また、試合日程等の詳細につきましては兵庫県高体連ハンドボールの HP

をご参照いただくか、神戸星城高等学校女子ハンドボール部後援会のフェイ

スブックの方でも情報を発信しておりまので、アカウントをお持ちの方は、

「神戸星城高等学校女子ハンドボール部後援会」で検索していただいて、是

非とも「いいね」して下さい。 

 

 地元での開催となります、１人でも多くの方に試合会場に来ていただいて

応援していただければ、チームの大きな支えとなると思います。先ずは去年

の成績を上回る２勝を、そしてさらなる上を目指しての挑戦を皆さんとご一

緒に盛り上げていければと考えております。 

 

 

        神戸星城高等学校女子ハンドボール部後援会役員一同 



- 2 - 

 

 

       寄付金募集要項 

 

１．募集期間   平成 29年 2月 22日～平成 29年 3月末 

 

２．寄付金    一口 「3，000円」 

 

3．納入方法   口座振込 

     [振込先]  金融機関 ゆうちょ銀行 

  ・ゆうちょ銀行総合口座をお持ちでキャッシュカード登録をしておられる場合 

         口 座    記号 １４３５０  番号 ７６４５９４０１ 

         名 義  神戸星城高等学校女子ハンドボール部後援会 

  ・ゆうちょ銀行に口座をお持ちでない場合 

         口座   記号 ００９６０－５ 番号 １７３９２５ 

         名義   神戸星城高等学校女子ハンドボール部後援会 

  

 

        ※ 友人・知人の方々の寄付金も一括でのお振り込みをお願いします。 

お知らせ、ご礼状等につきましては、経費削減の観点から原則郵送ではなく

メール等の配信で行いたいと考えております。郵送を希望される方につきま

しては事務局の方にご連絡下さい。 

 

４．連絡先                  

    事務所 〒６５１－２１１３  

             兵庫県神戸市西区伊川谷町有瀬１２６１番地  （河井鍼灸整骨院内） 

       神戸星城高等学校女子ハンドボール部後援会 

          河井 省吾       

             TEL   ０７０－５８６２－７０７３  

              MAIL  shogo.kawai@gmail.com 

 

５．その他   ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせ下さい。 


